FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL

PORTARIA Nº 008/2019-FSS

A Diretora da Faculdade de Serviço Social

da Universidade Federal de Juiz de Fora, no

uso de suas atribuições:

RESOLVE:

   Art. 1º Instituir a Comissão responsável pela organização do Sexto

Seminário Internacional e Quarto Simpósio Internacional de Pesquisadores, que irá

desempenhar os seus trabalhos entre os dias 09 de abril da 2019 e 30 de setembro de

2019. A referida comissão terá a seguinte composição:

Docentes Alexandra Aparecida Leite Toffanetto Seabra Eiras, Carina Berta Moljo,

Cláudia Mônica dos Santos, Isaura Gomes de Carvalho Aquino, Maria Lúcia

Duriguetto, Marilda Villela Iamamotto e Marina Monteiro de Castro e Castro; discentes

Ana Cristina Peixoto Guimarães, Clara Luciana Correa Olimpio e Suellen Paula de

Araujo Alves; servidora Paola Lili Lucena.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Juiz de Fora, 08 de maio de 2019

Alexandra Aparecida Leite Toffanetto Seabra Eiras

Diretora da Faculdade de Serviço Social